godine, na prijedlog Ministarstva za rad,
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 180. sjednici, održanoj dana
10.11.2022. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se Mehinović Amelu, povratniku u Ševarlije, grad Doboj, novčana sredstva u

iznosu od 4.973,00 KM (slovima: četirihiljade devetstosedamdesetitri konvertibilne marake) na ime
adaptacije stambenog objekta imenovanog, s ciljem potpore održivom povratku.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

2022. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona” broj: